



Berger Construction Equipment Gmbh
 Irrsbergstrasse 17
 5202 Neumarkt
 Tel Nr.: +43 664 1296830
 Fax: +43 6216 21130
 E-mail: office@berger-international.at
 www.berger-international.at
 UID : AT U62107339

Doka Framax Steel 260m2

Neumarkt

18.04.23

Status	Item	m2/pcs	m2/all	kg /pcs	kg All	pcs	EUR/pcs	EUR/all	sale discount	Nett price
used	Framax Element 1,35x2,70m	3,65	145,80	210,00	8.400,00	40	1.812,00	72.480,00	65%	25.368,00
used	Framax Element 0,90x2,70m	2,43	53,46	126,50	2.783,00	22	1.424,00	31.328,00	65%	10.964,80
used	Framax Element 0,60x2,70m	1,62	12,96	91,50	732,00	8	1.234,00	9.872,00	65%	3.455,20
used	Framax Element 0,45x2,70m	1,20	9,60	77,70	621,60	8	1.063,00	8.504,00	65%	2.976,40
used	Framax Element 0,30x2,70m	0,81	6,48	61,50	492,00	8	933,00	7.464,00	65%	2.612,40
used	Framax Universalelement 0,90x2,70m	2,43	24,30	148,00	1.480,00	10	1.713,00	17.130,00	65%	5.995,50
used	Framax Steel Inside corner 2,70m	1,62	6,48	97,00	388,00	4	1.348,00	5.392,00	65%	1.887,20
used	Framax Ouside corner 2,70m			47,00	188,00	4	410,00	1.640,00	65%	574,00
new	Framax RU clamp, NEW			3,30	1.029,60	312	63,40	19.780,80	50%	9.890,40
new	Framax multi function clamp, NEW			5,30	159,00	30	102,00	3.060,00	50%	1.530,00
used	Framax Universal fixing bolt 10 - 16 cm			0,60	12,00	20	13,00	260,00	50%	130,00
used	Framax wedge clamp			1,50	36,00	24	36,40	873,60	60%	349,44
used	Framax - universal waling 0,90m			10,30	123,60	12	73,70	884,40	60%	353,76
used	Framax bracket 90			8,95	179,00	20	164,00	3.280,00	60%	1.312,00
new	Framax lifting hook			10,60	21,20	2	261,00	522,00	13%	454,14
new	Tie rod L=1,00m, NEW			1,43	300,30	210	4,95	1.039,50		1.039,50
new	Superplate 15, NEW			1,08	453,60	420	7,50	3.150,00		3.150,00
used	Doka Box 1,20x0,80m			70,00	140,00	2	155,00	310,00		310,00
used	Elementstütze 340 IB			24,30	121,50	5	379,00	1.895,00	50%	947,50
used	Stützenkopf EB			3,05	30,50	10	82,10	821,00	60%	328,40

Amount complete, Netto	259,08	17.690,90	73.628,64
-------------------------------	--------	-----------	------------------

The product is tax-free as an internal-common delivery

Price: without VAT

Payment: in advance or by collection

Delivery: ex Stock ground Neumarkt, payment, free loaded

UID / VAT Nr AT U62107339

EORI Nr.: ATEOS1000027156

FN: 266648 f